
196 Km

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE AltitudeHeures de passages

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

MEUSE (55)

0,0 196,0 0 CHARNY Sur Meuse CHARNY Sur Meuse D115 196 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

2,5 193,5 2,5 Bras sur Meuse Bras sur Meuse D964 193 03:09 03:10 03:10 03:11 03:12

4,5 189,0 7,0 Belleville sur Meuse Belleville sur Meuse D964 229 03:26 03:28 03:30 03:32 03:35

1,0 188,0 8,0 Verdun Verdun D603 202 03:30 03:32 03:34 03:36 03:40

2,5 185,5 10,5 Int D603 D34 Verdun D34 203 03:39 03:42 03:45 03:48 03:52

185,5 10,5 Belleray D34 202 03:39 03:42 03:45 03:48 03:52

6,5 179,0 17,0 Dugny sur Meuse Dugny sur Meuse D34 203 04:03 04:08 04:12 04:18 04:25

4,5 174,5 21,5 Ancemont Ancemont D34 203 04:20 04:26 04:32 04:39 04:47

2,5 172,0 24,0 Les Monthairons Les Monthairons D34 207 04:30 04:36 04:42 04:50 05:00

3,5 168,5 27,5 Villers sur Meuse Villers sur Meuse D34 210 04:43 04:50 04:57 05:06 05:17

2,0 166,5 29,5 Tully sur Meuse Tully sur Meuse D34 210 04:50 04:58 05:06 05:16 05:27

2,0 164,5 31,5 Bouquemont Bouquemont D34 218 04:58 05:06 05:15 05:25 05:37

2,0 162,5 33,5 Woimbey Woimbey D34 212 05:05 05:14 05:23 05:34 05:47

3,5 159,0 37,0 Bannoncourt Bannoncourt D109 218 05:18 05:28 05:38 05:50 06:05

2,5 156,5 39,5 Lacroix sur Meuse Lacroix sur Meuse D162 214 05:28 05:38 05:49 06:02 06:17

5,5 151,0 45,0 Lamorville Lamorville D101 246 05:48 06:00 06:12 06:27 06:45

1,0 150,0 46,0 Lavignéville Lamorville D162 245 05:52 06:04 06:17 06:32 06:50

3,5 146,5 49,5 Int D901 D162 Valbois D162 260 06:05 06:18 06:32 06:48 07:07

3,0 143,5 52,5 Savonnières en Woëvre Valbois D162 287 06:16 06:30 06:45 07:02 07:22

3,5 140,0 56,0 Int D3 D119 Buxières sous les Côtes D119 387 06:30 06:44 07:00 07:18 07:40

2,0 138,0 58,0 Woinvilles Woinvilles D119 261 06:37 06:52 07:08 07:27 07:50

5,0 133,0 63,0 Montsec Montsec D119 269 06:56 07:12 07:30 07:50 08:15

4,0 129,0 67,0 Richecourt Richecourt VC 220 07:11 07:28 07:47 08:09 08:35

0,5 128,5 67,5 MEURTHE ET MOSELLE (54) VC 231 07:13 07:30 07:49 08:11 08:37

2,0 126,5 69,5 Seicheprey Seicheprey D28e 249 07:20 07:38 07:57 08:20 08:47

1,5 125,0 71,0 Beaumont Int D28A D958 D907 Beaumont D907 285 07:26 07:44 08:04 08:27 08:55

125,0 71,0 Mabdres Aux Quatre Tours D907 266 07:26 07:44 08:04 08:27 08:55

4,5 120,5 75,5 Bernécourt Bernécourt D907 246 07:43 08:02 08:23 08:48 09:17

3,0 117,5 78,5 Noviant aux Près Noviant aux Près D907 249 07:54 08:14 08:36 09:02 09:32

2,5 115,0 81,0 Manonvilles (Rue de la fontaine) Manonvilles VC 249 08:03 08:24 08:47 09:13 09:45

3,5 111,5 84,5 Martincourt Martincourt D106 231 08:16 08:38 09:02 09:30 10:02

7,0 104,5 91,5 Griscourt Griscourt D106 212 08:43 09:06 09:32 10:02 10:37

2,0 102,5 93,5 Int D106 D10 Dieulouard D10 249 08:50 09:14 09:40 10:11 10:47

2,5 100,0 96,0 Dieulouard Dieulouard D10 185 09:00 09:24 09:51 10:23 11:00

100,0 96,0 Bézaumont D10 208 09:00 09:24 09:51 10:23 11:00

4,0 96,0 100,0 Ville au val Ville au val D10 204 09:15 09:40 10:08 10:41 11:20

4,0 92,0 104,0 Int D10 D44 Belleau D44 225 09:30 09:56 10:25 11:00 11:40

5,5 86,5 109,5 Int D120 D44 Belleau D44 186 09:50 10:18 10:49 11:25 12:07

86,5 109,5 09:50 10:18 10:49 11:25 12:07

86,5 109,5 09:50 10:18 10:49 11:25 12:07

86,5 109,5 09:50 10:18 10:49 11:25 12:07

3,0 83,5 112,5 NOMENY Nomeny 205 10:01 10:30 11:02 11:39 12:22

Départ 2ème demi étape

0,0 83,5 112,5 NOMENY Nomeny D913 205 10:45 10:45 10:45 10:45 10:45

83,5 112,5 Aubecourt D913 188 10:45 10:45 10:45 10:45 10:45

6,5 77,0 119,0 Int D45A D913 Létricourt D913 218 11:09 11:11 11:12 11:15 11:17

1,0 76,0 120,0 Chenicourt Chenicourt D913 198 11:13 11:15 11:17 11:19 11:22

2,5 73,5 122,5 Arraye et han Arraye et han D70 198 11:22 11:25 11:27 11:31 11:35

3,0 70,5 125,5 Armaucourt Armaucourt D70 202 11:33 11:37 11:40 11:45 11:50

2,5 68,0 128,0 Lanfroicourt Lanfroicourt D70 220 11:43 11:47 11:51 11:56 12:02

1,0 67,0 129,0 Bey sur Seille Bey sur Seille D70 209 11:46 11:51 11:55 12:01 12:07

3,0 64,0 132,0 Brin sur Seille Brin sur Seille D70H 200 11:58 12:03 12:08 12:15 12:22

3,5 60,5 135,5 Mazerulles (Rte Des Sangliers) Mazerulles VC 235 12:11 12:17 12:23 12:31 12:40

3,0 57,5 138,5 Sornéville Sornéville D80b 212 12:22 12:29 12:36 12:45 12:55

2,0 55,5 140,5 Int D80B D23 Sornéville D23 215 12:30 12:37 12:45 12:54 13:05

3,5 52,0 144,0 Int D23A D23 Bezange la Grande D23 226 12:43 12:51 13:00 13:10 13:22

3,5 48,5 147,5 Int D123 D23 Athienville D23 257 12:56 13:05 13:15 13:26 13:40

2,0 46,5 149,5 Arracourt Arracourt D23 230 13:03 13:13 13:23 13:35 13:50

5,0 41,5 154,5 Réchicourt la Petite Réchicourt la Petite D23 269 13:22 13:33 13:45 13:58 14:15

4,0 37,5 158,5 Coincourt Coincourt D23 240 13:37 13:49 14:02 14:17 14:35

3,0 34,5 161,5 Int D23 D2 Mouacourt D2 229 13:48 14:01 14:15 14:31 14:50

2,0 32,5 163,5 Xures Xures D21 240 13:56 14:09 14:23 14:40 15:00

6,0 26,5 169,5 Vaucourt Vaucourt D19 245 14:18 14:33 14:49 15:08 15:30

1,5 25,0 171,0 Int D 19 D21 Xousse D21 269 14:24 14:39 14:55 15:15 15:37

1,0 24,0 172,0 Xousse Xousse D21 250 14:28 14:43 15:00 15:19 15:42

2,0 22,0 174,0 Remoncourt Remoncourt D21 246 14:35 14:51 15:08 15:28 15:52

22,0 174,0 Leintrey D21 276 14:35 14:51 15:08 15:28 15:52

6,0 16,0 180,0 Amenoncourt Amenoncourt D21 269 14:58 15:15 15:34 15:56 16:22

2,0 14,0 182,0 Autrepierre Autrepierre D21 276 15:05 15:23 15:42 16:05 16:32

4,5 9,5 186,5 Blâmont Blâmont D993 265 15:22 15:41 16:02 16:26 16:55

4,0 5,5 190,5 Frémonville Frémonville D933 290 15:37 15:57 16:19 16:45 17:15

5,5 0,0 196,0 CIREY SUR VEZOUZE CIREY SUR VEZOUZE 300 15:58 16:19 16:42 17:10 17:42

CHARNY sur Meuse (55) – CIREY SUR VEZOUZE (54)Etape de

LA FRANCE EN COURANT

30 ème Tour du 14 juillet au 28 juillet 2018
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186,5 Km

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE AltitudeHeures de passages

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

MEURTHE ET MOSELLE (54)

0,0 186,5 0,0 CIREY SUR VEZOUZE CIREY SUR VEZOUZE D180 300 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

186,5 0,0 Petimont D180 314 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

6,5 180,0 6,5 Parux Parux D180 328 03:24 03:26 03:27 03:30 03:32

2,0 178,0 8,5 Bréménil Bréménil D8 332 03:31 03:34 03:36 03:39 03:42

3,5 174,5 12,0 Badonviller Badonviller D8 320 03:45 03:48 03:51 03:55 04:00

2,0 172,5 14,0 Fenneviller Fenneviller D8 318 03:52 03:56 04:00 04:04 04:10

1,0 171,5 15,0 Pexonne Pexonne D8 290 03:56 04:00 04:04 04:09 04:15

3,5 168,0 18,5 Neufmaisons Neufmaisons D8 300 04:09 04:14 04:19 04:25 04:32

3,5 164,5 22,0 VOSGES (88) D9 394 04:22 04:28 04:34 04:41 04:50

4,0 160,5 26,0 Raon l'Etape Raon l'Etape D259 285 04:37 04:44 04:51 05:00 05:10

2,0 158,5 28,0 Int D259 D37A Moyenmoutier D37A 320 04:45 04:52 05:00 05:09 05:20

2,5 156,0 30,5 Le Rabodeau Moyenmoutier D424 300 04:54 05:02 05:10 05:20 05:32

2,5 153,5 33,0 Etival Clairefontaine Etival Clairefontaine D65 300 05:03 05:12 05:21 05:32 05:45

4,5 149,0 37,5 Nompatelize Nompatelize D82 378 05:20 05:30 05:40 05:53 06:07

1,5 147,5 39,0 Les Feignes Saint Michel sur Meurthe D82 370 05:26 05:36 05:47 06:00 06:15

3,5 144,0 42,5 Herbaville Saint Michel sur Meurthe D82 340 05:39 05:50 06:02 06:16 06:32

5,5 138,5 48,0 Saint Dié des Voges Saint Dié des Voges D420 340 06:00 06:12 06:25 06:41 07:00

2,5 136,0 50,5 Sainte Marguerite Sainte Marguerite D420 358 06:09 06:22 06:36 06:53 07:12

2,0 134,0 52,5 Int Giratoire  N59 D58C Remomeix D58C 362 06:16 06:30 06:45 07:02 07:22

2,0 132,0 54,5 Coinches Coinches Rue du 11 Novembre VC 375 06:24 06:38 06:53 07:11 07:32

2,5 129,5 57,0 Int VC D459 Ginfosse D459 400 06:33 06:48 07:04 07:23 07:45

0,5 129,0 57,5 Int D23 D459 Bertrimoutier D459 400 06:35 06:50 07:06 07:25 07:47

2,0 127,0 59,5 Gemaingoutte Gemaingoutte D459 440 06:43 06:58 07:15 07:34 07:57

1,5 125,5 61,0 Wisembach Wisembach D459 479 06:48 07:04 07:21 07:41 08:05

4,0 121,5 65,0 Col de Sainte Marie D459 772 07:03 07:20 07:38 08:00 08:25

0,0 121,5 65,0 HAUT RHIN (68) D459 772 07:03 07:20 07:38 08:00 08:25

5,5 116,0 70,5 Ste Marie aux Mines Ste Marie aux Mines D48 383 07:24 07:42 08:02 08:25 08:52

2,5 113,5 73,0 Echery Ste Marie aux Mines D48 421 07:33 07:52 08:12 08:36 09:05

9,0 104,5 82,0 Col des Bagenelles Le Bonhomme D48 904 08:07 08:28 08:51 09:18 09:50

4,5 100,0 86,5 Le Bonhomme Le Bonhomme D415 695 08:24 08:46 09:10 09:39 10:12

5,0 95,0 91,5 Lapoutroie Lapoutroie D48 400 08:43 09:06 09:32 10:02 10:37

4,0 91,0 95,5 Orbey Orbey D11 476 08:58 09:22 09:49 10:20 10:57

7,0 84,0 102,5 Int D11 1 D11 Labaroche D11 770 09:24 09:50 10:19 10:53 11:32

4,0 80,0 106,5 Int D11 D11 6 Labaroche D11 6 753 09:39 10:06 10:36 11:11 11:52

80,0 106,5 Orbey 09:39 10:06 10:36 11:11 11:52

4,5 75,5 111,0 Int 11 6    D 5Bis 1 Hohrod D5Bis 1 976 09:56 10:24 10:55 11:32 12:15

7,5 68,0 118,5 Hohrod Hohrod D5 Bis 1 522 10:24 10:54 11:27 12:06 12:52

1,5 66,5 120,0 Int D5 Bis 1 D417 D417 416 10:30 11:00 11:34 12:13 13:00

66,5 120,0 10:30 11:00 11:34 12:13 13:00

66,5 120,0 10:30 11:00 11:34 12:13 13:00

66,5 120,0 10:30 11:00 11:34 12:13 13:00

1,5 65,0 121,5 MUNSTER Munster 346 10:35 11:06 11:40 12:20 13:07

Départ 2ème demi étape

0,0 65,0 121,5 MUNSTER Munster D10 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15

2,0 63,0 123,5 Luttenbach près Munster Luttenbach près Munster D10 400 12:22 12:23 12:23 12:24 12:25

1,5 61,5 125,0 Breitenbach Haut Rhin Breitenbach Haut Rhin D10 440 12:28 12:29 12:30 12:31 12:32

1,0 60,5 126,0 Mulhbach sur Munster Mulhbach sur Munster D10 460 12:31 12:33 12:34 12:35 12:37

2,0 58,5 128,0 Metzeral Metzeral D10 493 12:39 12:41 12:42 12:45 12:47

2,0 56,5 130,0 Sondernach Sondernach D27 556 12:46 12:49 12:51 12:54 12:57

9,0 47,5 139,0 Col du Platzerwasel Windenbach D27 1182 13:20 13:25 13:30 13:35 13:42

47,5 139,0 Metzeral 13:20 13:25 13:30 13:35 13:42

3,5 44,0 142,5 Int D27 D430 Oderen D430 1227 13:33 13:39 13:45 13:51 14:00

4,0 40,0 146,5 Le Markstein Oderen D431 1200 13:48 13:55 14:02 14:10 14:20

40,0 146,5 Ranspach D431 13:48 13:55 14:02 14:10 14:20

40,0 146,5 Saint Amarin D431 1199 13:48 13:55 14:02 14:10 14:20

4,5 35,5 151,0 Ferme Auberge du Haag Lautenbachzell D431 1232 14:05 14:13 14:21 14:31 14:42

35,5 151,0 Soultzhaut rhin D431 1289 14:05 14:13 14:21 14:31 14:42

35,5 151,0 Goldbach Altenbach D431 1198 14:05 14:13 14:21 14:31 14:42

4,5 31,0 155,5 Ferme auberge du grand ballon Soultz Haut Rhin D431 1100 14:22 14:31 14:40 14:51 15:05

3,5 27,5 159,0 Col Amic Goldbach Altenbach D13B6 828 14:35 14:45 14:55 15:08 15:22

3,0 24,5 162,0 Goldbach Goldbach Altenbach D13b6 650 14:46 14:57 15:08 15:21 15:37

6,0 18,5 168,0 Willer sur Thur Willer sur Thur VC 367 15:09 15:21 15:34 15:49 16:07

2,5 16,0 170,5 Bitchwiller lès Thann Bitchwiller lès Thann D14B4 360 15:18 15:31 15:45 16:01 16:20

7,5 8,5 178,0 Col du Hundsruck Bourbach le Haut D14B4 748 15:46 16:01 16:17 16:35 16:57

2,5 6,0 180,5 Bourbach le Haut Bourbach le Haut D14B4 556 15:56 16:11 16:27 16:47 17:10

3,5 2,5 184,0 Houppach Massevaux D14B4 452 16:09 16:25 16:42 17:03 17:27

2,5 184,0 16:09 16:25 16:42 17:03 17:27

2,5 184,0 16:09 16:25 16:42 17:03 17:27

2,5 184,0 16:09 16:25 16:42 17:03 17:27

2,5 184,0 16:09 16:25 16:42 17:03 17:27

2,5 184,0 16:09 16:25 16:42 17:03 17:27

2,5 0,0 186,5 MASEVAUX-NIEDERBRUCK MASEVAUX-NIEDERBRUCK 403 16:18 16:35 16:53 17:15 17:40

CIREY SUR VEZOUZE (54) – MASEVAUX (68)Etape de

LA FRANCE EN COURANT

30ème Tour du 14 juillet au 28 juillet 2018
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2ème Etape

FEC 2018-V2.xlsx   08/04/2018  12:34 Itinéraire provisoire








